
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: V Horní Olešnici to rozjedou důchodci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé z Trutnovska si nasdílejí zkušenosti s místně zakotveným učením

                                            Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání Trutnovsko II se nezastavil ani o prázdninách. Ve středu 7.7. se sešli členové pracovní skupiny pro neformální a zájmové vzdělávání ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Členové realizačního týmu MAP 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 13.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            18. ročník turnaje O dušičky havlovického vodníka

                                            Přijďte si zahrát tradiční nohejbalový turnaj do havlovického areálu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: 18. ročník turnaje O dušičky havlovického vodníka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            18. ročník turnaje O dušičky havlovického vodníka

                                            Přijďte si zahrát tradiční nohejbalový turnaj do havlovického areálu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TJ Sokol Havlovice chystá zase sportovní tábory

                                            Také v letošním roce TJ Sokol Havlovice organizuje sportovní tábory pro děti. Probíhat budou vždy od neděle do pátku. Děti zde zažijí nevšední chvíle při sportování, poznávání přírody a hradu Vízmburk. Připraveny jsou dva turnusy. Bližší informace a přihlášku najdete 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Rockový nášup v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmárek, který bude probíhat v sobotu 20.11.2021 od 10 do 16 hodin ve Rtyni v Podkrkonoší. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.11.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                        [image: Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmárek, který bude probíhat v sobotu 20.11.2021 od 10 do 16 hodin ve Rtyni v Podkrkonoší. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.11.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                        [image: Odpoledne s dechovkou v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ČSSZ: Milostivé léto pro dlužníky

                                            Tentokrát se Milostivé léto bude týkat pouze dlužného pojistného, které bylo splatné před 1. 10. 2022, nebylo v řádném termínu uhrazeno a vedlo ke vzniku penále i případných exekučních nákladů. Nyní mohou být penále i exekuční náklady související s tímto dlužným poji

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Podzimní dlabání dýní ve Vlčicích

                                            Pro odvážné bude připraven halloweenský průvod v maskách. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 24.10.2023 - Út 24.10.2023

                                        
                                        [image: Podzimní dlabání dýní ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Podzimní dlabání dýní ve Vlčicích

                                            Pro odvážné bude připraven halloweenský průvod v maskách. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 24.10.2023 - Út 24.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce v muzeu

                                            Když se řekne slovo Velikonoce, každému z nás se vybaví malované kraslice, které se dávají za odměnu mužům za to, že ženy vyšlehají pomlázkou. V dnešní době najdeme spoustu moderních metod a technik, jak vejce nabarvit. V muzeu v Radči si připoměli tradiční zdobení voskem

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 01.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                        [image: Loutkové představení ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




